Item plus ab eodem Pet ro .—XI lb. (In margine, idem manus: re-
mansit in resta extra quam supra). 

Item a R . Teulerii dicti loci de Sporlas prò V I quarteriis ordei per 
ipsum debit(is) prò censu de V I annis proximis preteritis precio quarterie 
V I s. V I d. - I lb. X I X s. 

Item ab eodem prò una quarteria, I barcella, I almuto et medio fru
menti debit(is) per ipsum prò anno praesenti precio quarterie XI I I I s .— 
I l b . V i s . I l i d. 

Summa pagine—CXII lb. X V I I ss. X d. 
fol. 19v. 

Recepta censum de Solher. 
Primo recepì a Francisco Castagnerii, procuratore seu baiulo episco

pali et capituli Maior(icarum), de censibus dicti loci per ipsum recep-
t i s . - X V I lb. 

Item ab eodem prò bladis decime dicti loci anni L X I I per ipsum 
vendit(is) ad episcopum spectan(tes).—IIII lb. X s. 

Restavit in resta dictorum censuum ex causa qua supra. 
Recepta foriscapiorum. 

Primo reccpi a domino B . Costelli levatore dictorum foris(capiorum) 
per bone memorie dominos episcopum et capitulum Maior(icarum) depu-
t ( a t o ) . - X X X lb. 

Item plus ab eodem. — X X lb. 
Item plus ab eodem.—XL lb. 
Item plus ab eodem.—II lb. X I I I s. V d. 
Debet adhuc de toto anno L X I I et tercio usque mensem julii quo fuit 

ecclesie Maior(icensi) de pastore provisum. 
Summa pagine—CXIII lb. III ss. V d. 
fol. 20r. (xmi) . 

Recepta ab administratoribus et pro-
curatoribus episcopalibus de Incha. 

Primo recepì a Guillelmo Alos de Incha procuratore episcopali in dic¬ 
to l o c o . - X L l b . 

de Minorica. 
Item recepì a B . Esar procuratore episcopali in Minorica, per manus 

domini B . Rocelli presbiteri, procuratore ven(erabili) capituli Maior(ica-
rum). —L lb. 
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Item plus ab eodem B. Esar per manus P . Castelleti de Robinis, ad 
dictam insulam (Maior(icarum) (sic) pro expedicione huiusmodi negocii 
per me destinati tam de redditibus anni L X I I I quam restis precedentium 
annorum, deductis expens is .—CXLV lb. III s. V i l i d. 

de Petra. 
Item a Petro Furnerii procuratore episcopali de Petra de ordeo veteri 

et beguto per manus Guillelmi Dalos de Incha, quas comederunt amma
lia domus tam Maior(icis) quam in Tof la .—XXII I I quart(erie). 

Summa p a g i n e - C C X X X V lb. III ss. V i l i d. 
fol. 20v. 

de Monachi et de Campos, 
ítem recepì per manus domini Petri Turicelle a Petro Puyolli procu

ratore episcopali dictorum locorum de bladis per eum venditis.—Illlb. X s . 
Item ab eodem pro mixtura per eum vendita.—I lb. IUI s. I X d. 
Item ab eodem pro fabis similiter venditis.—XII s.